2022年 1月 吉日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

「ウゴキんぐ」販売再開および価格改定のご案内

拝啓 小寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「ウゴキんぐ」について下記の通り、販売再開および価格改定をさせていただきます。

部品の供給状況が改善がありまして、当初予定よりも早く再開を迎えられました。

受注停止の間、ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫びいたします。

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ウゴキんぐ 【販売再開、価格改定】

 品名： ウゴキんぐ

 品番： 16180404

 価格： 現行品 ￥55,000-(税込)

      新価格 ￥57,200-(税込)    部品変更に伴い、2,200円(税込)値上げさせていただきます。

 販売再開時期： 2021年 12月下旬より

 仕様変更： 電源スイッチの表示が下記の通り、横向きに変更となります。

以上